
Změnový list 

UK-FF-Rekonstrukce a dostavba objektů Opletalova 47 a 49 

Navrhovatel změny Číslo SO nebo PS 
AVERS spol. sr.o. Adresa: 
Michelská 240/49, Praha 4, 141 
00 

Index navrhovatele 

Registrační číslo Změnového 

listu (ZL) 
ZL 003 

Objednatel 
Filozofická fakulta Univerzity 
Karlovy 

Změna má I nemá vliv do průběhu následujících Prací 
Změna nemá vliv na konečný termín stavby 

Adresa: nám. J. Palacha 1/2, 
116 38 

Zhotovitel 
AVERS spol. sr.o. 
Adresa: Michelská 240/49, 
Praha 4, 141 00 

Indexy 

O ... Objednatel 
Z ... Zhotovitel 
AUP ... Autorský dozor 
projektanta 
TDS ... Technický dozor stavby 
J ... jiný 

Název Změny 

Změna má I nemá vliv na následující části Díla 
Změna nemá vliv na žádné části díly 

Datum 

04/01/2024 

AKTUALIZACE HARMONOGRAMU KONSTRUKČNÍ ČÁSTI obj.A 

Položka, popis 
1) Posun milníku č.2 o 46 dnů oproti DODATKU č.01. Posun milníku vzniká na základě požadavku 
archeologického průzkumu a nutnou koordinací při zemních pracích v návaznosti na zajištění 
stavební jámy. 
2) Posun milníku č.3 o 36 dnů oproti DODATKU č.01 . Realizace zakládání a monolitických konstrukcí 
je přímo navázaná na práce v milníku č.02. 

Potřeba úpravy Projektové dokumentace 
Není nutná 

Důvod Změny 

Na základě nového požadavku na provedení archeologického výzkumu ve dvoře objektu Opletalova 
47 je nutná koordinace a vyhrazení prostoru pro práci archeologů. Tímto dochází k prodloužení 
termínu zemních prací a v návaznosti prací na zajištění okolních objektů a stavební jámy. 
Ad 1) 
Prováděním archeologického průzkumu v prostoru dvora objektu 47 přímo omezuje plynulé provádění 
zemních prací v původních termínech. Zajištění stavební jámy jsou koordinovány se zemními 
pracemi. Tyto práce budou muset být přerušovány, tak aby byly zajištěny bezpečné podmínky pro 
práci všech pracovníků . 

Ad 2) 
Posunem harmonogramu částí zemní práce a zajištění st.jámy dochází k přímému posunu zahájení 
navazujícího založení spodní stavby a monolitických konstrukcí. 

Vliv na Cenu díla 

-.JL..--1- .. "'.:. _.:., ... , _ _._, 1v.:. 1,,. __ nnu\ 

Page I 



UUlldUIIULtf lldl\li:SUY \l"\.I,; Utf4' ur-n, 

o 

konečná cena (Kč bez DPH) 

o 

Vliv na Cenu díla (dle přiloženého rozpočtu): 

zvýšení ceny o (Kč bez DPH) 

o 

snížení ceny o (Kč bez DPH) 

o 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením 

NE 

Dopad do harmonogramu 

ANO 

celkový počet dní 

o 

Přílohy 

OPL 231220 HMG realiz 
acni.pdf 

Vyjádření zástupce TOS Schváleno Datum 

Vyjádření objednatele 

Vyjádření zástupce 
Zhotovitele 

05/01/2024 
Důvod 

Prosím odstranit překlep v sekci Podpis 
"Důvod změny" - zmiňovaný 
rozsáhlejší archeologický 
průzkum se týká pouze dvora 
objektu č.p.47 , nikoliv dvora 
č.p.49 . 

SOUHLASIM 

Důvod 

SOUHLASIM 

Důvod 

SOUHLASIM 

Důvod 

Datum 

08/01/2024 

Podpis 

Datum 

05/01/2024

Podpis  
Datum 
09/01/2024

Podpis 

Page2 

jarolil1
Typewritten Text
Ing. Radim Fišer

jarolil1
Typewritten Text
Ing. Barbara Poslušná

jarolil1
Typewritten Text
Ing. arch. Václav Škarda

jarolil1
Typewritten Text
Martin Koška, jednatel AVERS, spol. s.r.o.

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text



Finální vyjádření objednatele Schváleno Datum 
16/01/2024 

 
Důvod 

 Podpis 

hge3 

jarolil1
Typewritten Text
Ing. Barbara Poslušná




